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Bransch: Universitet och utbildning
Anställda i Sverige: 350
Rekryterar (inriktning): 240 högskolepoäng varav minst 60 på avancerad nivå och totalt 90 i forskarutbildningsämnet.

Forskarutbildningen 
på Ekonomihögskolan

Kontaktperson: Prof. Fredrik Andersson 
E-post: fredrik.andersson@nek.lu.se

Namn: Elvira Andersson, doktorand, Nationalekonomiska institutionen 

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Genom grundutbildningen på Ekonomihögskolan, dels genom att möta dok-
torander i undervisningen och dels genom att jag i mitt uppsatsskrivande blev 
introducerad till den forskning som bedrivs på institutionen.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Att forska innebär att hela tiden hålla sig på framkant inom och kritiskt förhålla 
sig till kunskapsutvecklingen inom ett område för att själv kunna bidra till 
denna. Det kräver nyfikenhet och en vilja att lära nytt och tänka om, samt 
inte minst en hög grad av självständighet.

Varför ska jag besöka er monter?
För att få inblick i hur man kan ta sina studier ett steg längre och vad som 
egentliger sker innanför institutionens dörrar. Forskarutbildningen erbjuder en 
unik chans att fördjupa sig i ämnen och frågeställningar som man själv finner 
intressanta. Samtidigt blir man en del av en spännande miljö där man lär 
och inspireras av forskare och forskarstudenter inom andra specialområden.

Ekonomihögskolans forskarutbildning ger dig en 
god plattform för en karriär både inom och utom 
akademin. Den ger dig frihet att söka kunskap efter 
intresse och möjlighet att själv utforma ditt arbete. 
Forskarutbildningen ger dig en möjlighet att bli 
medlem i den internationella forskarvärlden och få 
ett ansvar för samhälle och utveckling.

Doktorsexamen är den högsta akademiska exa-
men man kan få. Den svenska doktorsexamen är 
på 240 högskolepoäng och utbildningen fram till 
doktorsexamen ska normalt ta fyra år vid studier 
på heltid, men i praktiken tar det ibland längre tid. 
I utbildningen ingår dels olika kurser, dels en for-
skningsuppgift som ska resultera i en vetenskaplig 
avhandling – doktors-avhandlingen. Avhandlingen 
försvaras vid en offentlig disputation. Man kan även 
ta ut en licentiatexamen efter 120 högskolepoängs 

forskarutbildning. Efter avslutad forskarutbildning 
går många vidare till framgångsrika akademiska 
karriärer, andra till verksamheter inom näringsliv 
och offentlig förvaltning.

Forskarutbildning ges inom samtliga discipliner 
som finns representerade vid Ekonomihögskolan, 
d v s inom ekonomisk historia, företagsekonomi, 
handelsrätt, informatik, nationalekonomi, statistik 
och forskningspolitik.
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